АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОДЛОПАТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта  2017 года                                                                                   № 3
с. Подлопатки

	О внесении изменения в постановление Администрации Муниципального образования сельское поселение «Подлопатинское» от 1.06.2015 г № 2 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, предоставленные в аренду без торгов»

            В целях увеличения арендной платы, постановляю:
1. Внести в постановление № 2 Администрации Муниципального образования сельское поселение «Подлопатинское» от 1.06.2015 г № 2 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, предоставленные в аренду без торгов» следующее изменение:
В пункте 2.2. в первом абзаце заменить «0,2%  в отношении:» на «0,4% в отношении:»
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет.

Глава Муниципального образования
сельское поселение «Подлопатинское»                                                        В.Г. Булдаков